3abnoukun Bnagpumup BacunbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

01/10-2025

02/10-2025

01/12-2025

02/12-2025

IOp. L0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

20.10.2025

20.10.2025

01.12.2025

01.12.2025

CBepeHun

3abnoukuit Bnagumnp Bacunbesny

001624
28.11.2007
Bu
O6beKkT a .
onpepenseMou
OLLeHKM
CTOMMOCTH
AonA & PbIHOYHAA U
yCTaBHOM o
nencTeuTenbHas
KanuTtane
AonA & PbIHOYHAA U
yCTaBHOM o
nencTeuTenbHas
KanuTtane
nons B
yCTaBHOM cnpaseanuneas
KanuTtane
nons B
yCTaBHOM cnpaBeanunBas

KanuTane

HanpasneHnue

OLLeHO4YHOM

AeATeJIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Заблоцкий Владимир Васильевич

