

Заблоцкий Владимир Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Заблоцкий Владимир Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		001624			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/10-2025	ООО "Эксперт-Оценка"	20.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная и действительная	Оценка бизнеса
02/10-2025	ООО "Эксперт-Оценка"	20.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная и действительная	Оценка бизнеса
01/12-2025	ООО "Эксперт-Оценка"	01.12.2025	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
02/12-2025	ООО "Эксперт-Оценка"	01.12.2025	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса